
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  июля  2012 года № 35 

с.Верхняя Грайворонка

Об  утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Верхнеграйворонского 
сельсовета муниципальной услуги  «Предоставление  земельных участков для  строительства  с  предварительным
согласованием  мест размещения  объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г №210 «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации  Верхнеграйворонского
сельсовета Касторенского района  Курской  области  от 30.05.2012 г. № 18 «О  разработке и утверждении
административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг»  администрация  Верхнеграйворонского  сельсовета  Касторенского  района
Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению администрацией Верхнеграйворонского  сельсовета
Касторенского  района  Курской  области муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков для
строительства  с  предварительным  согласованием  мест  размещения  объектов».

2. Разместить  на официальном сайте Администрации  Касторенского района Курской области  в сети «Интернет» 
kastor.rkursk.ru в подразделе Административная реформа раздела Муниципальные правовые акты.

3. Разместить утвержденный административный регламент в Региональном реестре государственных и муниципальных 
услуг Курской области http://pgu.rkursk.ru;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Семенову 
Т.И..

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:________________Н.П.Залузский

http://pgu.rkursk.ru/

